



EYLÜL / SEPTEMBER 2012

03 Eylül Pazartesi – Engelsiz Turizm Toplantısı

Dünya Engelliler Vakfında düzenlenen "İstanbul Engelsiz Turizm Rehberi" hazırlanması konulu toplantıya Birliğimizi temsilen Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır.

03 Eylül 2012 – Beyoğlu Belediyesi Kent Konseyi

Beyoğlu Belediyesi Tepebaşı Hizmet Binasında düzenlenen "Kent Konseyi Toplantısına" Birliğimizi temsilen Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır. Toplantıda; Kent Konseyi için yeni internet sayfası oluşturulması, Çalışma Kurulları görev esasları belirlenmesi, ortak projeler geliştirilmesi konuları görüşülmüştür.

04 Eylül 2012 - Anadolu Ajansı ve ARPR ile görüşme

Harem Hotel’de Başkan Timur Bayındır, Anadolu Ajansı ve ARPR ile yapılan toplantıda son dönem gelişmeleri değerlendirildi.

05 Eylül 2012 – Martı Otel Açılışı

Selçuklu ve Osmanlı mimarisinden izlerle 37 suit ve 270 odadan oluşan Martı İstanbul Hotel Taksim Talimhane’de açıldı. Açılışa başta Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay olmak üzere çok sayıda davetli ve TUROB Başkanı Timur Bayındır katıldı.

09-14 Eylül 2012 – 2013 Reklam İhalesi

09 -14 Eylül 2012 tarihleri arasında T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Madrid’de gerçekleştirilen 2013 Yılı Türkiye Turizm Reklam İhalesi ve Komisyonuna Birliğimizi temsilen Başkan Timur Bayındır katılmıştır.

03 Eylül 2012 – Kumburgaz Bölgesi Toplantısı

Kumburgaz Bölge otelleri ve Başkan Timur Bayındırın katılımı ile Kumburgaz bölge toplantısı düzenlendi.

04 Eylül 2012 – Dubai City 7 TV ile Röportaj

Dubai City 7 TV ile Harem Hotel’de Başkan Timur Bayındır ile bir röportaj yapılmış olup, Türk turizmindeki trendler değerlendirilmiştir.

05 Eylül 2012 – Türkiye Turizm Meclisi Toplantısı

Sektördeki gelişmelerin değerlendirilmesi amacı ile "Türkiye Turizm Meclisi" toplantısı İstanbul’da Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay başkanlığında yapıldı. Toplantıya Bakanlık bürokratları, turizm sektör örgütleri temsilcileri ve TUROB Başkanı Timur Bayındır katıldı.

06 Eylül 2012 – Erzurumlu Otel ile görüşme

Başkan Timur Bayındır Harem Otelde üye tesislerden Erzurumlu Otel ile bir görüşme gerçekleştirdi.

12 Eylül 2012 - Efes’le Gelecek Turizmde Projesi 1. Çalışma Grubu Toplantısı

"Efes’le Gelecek Turizmde Projesi 1. Çalışma Grubu Toplantısı" 12 Eylül 2012, Çarşamba 11.00-16.00 saatleri arasında The Green Park Hotel Pendik’te gerçekleştirilmiştir. Proje detayları, Çalışma Grubu Tanıtımı, Sürdürülebilir Turizm Destek Fonu oluşturulması konularının görüşüldüğü toplantıya Birliğimizi temsilen TUROB Genel Sekreteri Levent Erdoğan katılmıştır.



TUROB SINCE 1971

TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER



13 Eylül 2012 – TÜSİAD Sürdürülebilir Turizm Raporu

TÜSİAD, “Sürdürülebilir Turizm” başlıklı raporunu 13 Eylül 2012 tarihinde düzenlenen bir seminer ile kamuoyuna sundu. Raporda turizm sektöründe küresel bağlamda giderek önem kazanan sürdürülebilirlik temasının Türkiye’deki yansımaları irdelenmektedir. Raporun tanıtıldığı seminerin açılış konuşmaları TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit BOYNER ve T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul GÜNAY tarafından gerçekleştirildi. Seminere TUROB’u temsilen Genel Müdür İsmail Taşdemir katıldı.

13-14 Eylül 2012 – Hotel Expansion Summit

13-14 Eylül 2012 tarihlerinde Divan İstanbul Hotel’de gerçekleşen toplantıda, Otel ve Gayrimenkul geliştiricileri, yatırımcılar, inşaat ve yönetim şirketleri, mimarlar, danışmanlık ve tasarım şirketleri, dernekler ve hizmet sağlayıcıları bir araya gelmiştir.

İki gün süren zirve süresince turizm yatırımlarındaki yeni trendler, püf noktaları, finansal yönetim gibi konular üzerinde konuşulmuştur.

İkinci gün gerçekleşen sürdürülebilir turizm ve yeşil otel konsepti panellerinde, otellerin “yeşil” olmasını operasyonel “yeşil” yönetim ve bina “yeşil” yönetimi olarak iki ayrılması işlenmiştir. Mimari açıdan örnek otel konseptleri incelenmiştir.

Zirvenin 2013 yılında Mart-Nisan aylarında yapılması planlanmakta ve Birliğimiz ile işbirliği geliştirilmesi konusu Konferans Müdürü Bora Erel görüşülmüştür.

Zirveye Birliğimiz adına Ferbal Yaman katılmıştır.

18 Eylül 2012 – Deloitte ile toplantı

Deloitte yetkilileri ile Merkez Ofiste yapılan görüşmede, vergi, istihdam, teşvik gibi konularda Deloitte ve TUROB ortaklığı ile bir çalışma grubu oluşturulması görüşüldü. Bu çalışma grubu mevcut ve potansiyel konularda bilgilendirme raporları hazırlayıp, alınacak aksiyonlar konusunda görüş bildirecektir.

13 Eylül 2012 – TOBB Uluslar arası İş Forumu

Kuruluşunun 60. Yılına kutlayan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), dünyanın önde gelen özel sektör ve uluslararası kuruluş temsilcilerini TOBB Uluslararası İş Forumu’nda bir araya getirdi.

TOBB’un ev sahipliğinde İstanbul Four Seasons Otel’de düzenlenen İş Forumu’nda ekonomik kriz, kriz zamanlarında özel sektörün rolü, girişimciliğin güçlendirilmesi ve ticaretin önündeki engeller değerlendirildi.

17 Eylül 2012 – KOSMOS Vize Hizmetleri ile görüşme

Yunanistan Vize Hizmetleri konusunda tek yetkili kurum olarak 2 aydır faaliyette bulunan Kosmos Vize Hizmetleri Genel Müdürü Fatma Baysan ile yapılan toplantıda, hizmetlerin TUROB üyelerine duyurulması ve geliştirilebilecek işbirlikleri hakkında görüşüldü.

18 Eylül 2012 – Tuluyhan Uğurlu konseri hk. görüşme

13 Ekim 2012 tarihinde Aya İrini’de gerçekleşecek Tuluyhan Uğurlu konseri hakkında Merkez Ofiste toplantı yapıldı.

18-19 Eylül 2012 – HOTREC AB SÜRECİ Toplantısı

HOTREC’in AB sürecini tanıma ve gelişmeleri anlama üzerine düzenlemiş olduğu Brüksel’deki toplantıya TUROB adına Derya Tıkansak katılmıştır.

20 Eylül 2012 – İBB Meclis 1.Başkan vekili ile Uluslar arası Turizm Fuarları hk. toplantı

İBB Meclis 1.Başkan vekili Ahmet Selame tin makamında gerçekleşen toplantıda, İstanbul turizminin tanıtımı için uluslar arası fuarların önemi ve katılımın etkin ve doğru bir şekilde yapılması gerekliliği hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.





TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

19-21 Eylül 2012 – Moskova – Leisure Turizm Fuarı

Rusya'nın Moskova kentinde düzenlenen fuara Birliğimiz Bakanlık standı içerisinde yer alarak katılmıştır.

24 Eylül 2012 – Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı Toplantısı

İnovasyona Dayalı Bölgesel Turizm Stratejisi ve Eylem Planı'nın ilk altı aylık uygulama döneminin kamuoyu ile paylaşıldığı ve yapılan çalışmaların değerlendirildiği II. Ulusal Turizmde İnovasyon Konferansı, 24 Eylül 2012 tarihinde Xanadu Otel'de gerçekleştirildi.

25 Eylül 2012 – İl Özel İdaresi Proje Koordinatörlüğü ile görüşme

Turob Merkez Ofiste yapılan toplantıda TUROB üyelerine verilecek olan Genel Deprem Eğitimi programı detayları görüşülmüştür.

26 Eylül 2012 – Barlas Küntay Ödül Töreni

Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği'nin (TYD) geleneksel olarak her iki yılda bir kurucusu ve Onursal Başkanı Barlas Küntay anısına düzenlediği turizm araştırmaları ödülleri Conrad İstanbul Hotel'de düzenlenen bir geceyle sahiplerini buldu. Geceye Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarı Özgür Özaslan, eski Turizm Bakanları Abdülkadir Ateş, Nevzat Ayaz, Işıl Saygın, Mükerrrem Taşçıoğlu, Bahattin Yücel, Barlas Küntay'ın eşi İnci Küntay ve Burak Küntay'ın yanı sıra TYD üyeleri, TUROB Başkanı Timur Bayındır ve çok sayıda turizmci katıldı.

25 Eylül 2012 – Ajanspress ile görüşme

TUROB Merkez Ofiste gerçekleşen toplantıda TUROBun medyada çıkan basın yansımalarının takibi konusunda görüşülmüştür. Olası işbirliği konusunda kendilerinden teklif beklenmektedir.

26 Eylül 2012 - İstanbul Menkul Kıymetler Borsası (İMKB) Kotasyon Müdürü ziyareti

İstanbul Menkul Kıymetler Borsası (İMKB) Kotasyon Müdürü Sertaç Karağaoğlu TUROB'u ziyaret etmiştir. Ziyaret esnasında İMKB ve TUROB ortaklığında TUROB üyelerine yönelik üst düzey bir panel düzenlenmesi ve olası işbirliği konuları değerlendirilmiştir. Ziyarete TUROB Başkanı Timur Bayındır ve Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır.

27 Eylül 2012 – TUROB Öğle Yemeği

Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü tarafından ilk kez 1979 yılında kabul edilerek kutlanmaya başlanan, ülkemizde ise 2002 yılından beri kutlanan "Dünya Turizm Günü" vesilesiyle TUROB üyeleri Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay'ın da katıldığı öğle yemeğinde Akgün Hotel'de bir araya geldi. Yemeğe Günay'ın dışında Fatih Belediye Başkanı Mustafa Demir, İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Prof. Dr. Ahmet Emre Bilgili, TYD Başkanı Turgut Gür, TUREB Başkanı Şerif Yenen, İstanbul Turizm Atölyesi Direktörü Tülin Ersöz ve TUROB üyeleri ile birlikte çok sayıda turizmci katıldı.



Member of International
Hotel & Restaurant Association



Member of
World Tourism Organization